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 zخبر

شکست الاهلی مقابل 
صدرنشین

السوما 2- شجاع و 
کنعانی یک

در چهارچوب بازی‌های هفته 
هشتم لیگ ستارگان قطر، الاهلی 
که محمدحسین کنعانی‌زادگان و 
شجاع خلیل‌زاده را در ترکیب و 
خط دفاعی داشت، در استادیوم 
حمد بن خلیفه به مصاف العربی 
رده دومی رفت. الاهلی به پیروزی 
یک نیمه‌ای مقابل العربی مدعی 
رسید ولی نتوانست برتری خود 
را حفظ کند. عمر السوما، ستاره 
و  نی  کنعا ن  را یا بر  برا بی  لعر ا
خلیل‌زاده هم درخشان ظاهر شد 
و توانست به تنهایی نتیجه بازی 
را تغییر دهد. این مهاجم سوری 
که پیش از این همراه با الاهلی 
عربستان مقابل کنعانی‌زادگان و 
شجاع خلیل‌زاده به میدان رفته 
بود، نمایشی با پیراهن الاهلی 
برابر این دو مدافع ایرانی داشت 
که سه امتیاز را برای تیمش به 
همراه آورد. السوما در دقیقه 
۷۹ پاس در عرض ابراهیم کلا 
مقابل دروازه الاهلی را براحتی با 
ضربه بغل پا تبدیل به گل مساوی 
العربی کرد و در دقیقه ۸۷ هم پس 
از اینکه پاس یوسف المساکنی 
را در دایره میانه زمین گرفت، با 
پیشروی تا پشت محوطه جریمه 
و شوت استثنایی به کنج دروازه، 
گل برتری تیمش را زد. العربی 
با درخشش و دبل عمر السوما 
در این دیدار، به پیروزی ۲ بر 
یک رسید تا در صدر جدول لیگ 
ستارگان قطر قرار بگیرد و یاران 
کنعانی و شجاع هم با دومین 
باخت در این فصل ۱۰ امتیازی و در 
رتبه پنجم ماندند. محمدحسین 
کنعانی‌زادگان هشتمین بازی خود 
در لیگ ستارگان قطر را انجام داد 
و آمار مسابقات انجام شده شجاع 
خلیل‌زاده هم در این فصل به 

عدد ۶ رسید.
 
 

پیشنهاد بود اما نه جدی

آزمون در لورکوزن 
می‌ماند

دورن، مدیر برنامه‌های سردار 
آزمون، مهاجم ایرانی بایرلورکوزن 
لمان به RB SPORT روسیه  آ
ز  ا تیم‌ها پس  »برخی  گفت: 
پایان جام جهانی در قطر برای 
جذب سردار آزمون ابراز تمایل 
کردند. پیشنهاد جدی وجود 
نداشت اما برخی تیم‌ها تمایل 
خود را برای جذب آزمون ابراز 
کردند. سردار آزمون با وجود این 
همچنان در بایرلورکوزن می‌ماند 
و تصمیمی برای ترک این تیم 
ندارد.« آزمون در این فصل 11 
بازی برای بایرلورکوزن انجام داده 
که حاصلش دو پاس گل در جام 

حذفی آلمان بوده است.
 

شکست در بازی شش امتیازی

قعرنشینی مهرداد 
و السیلیه

در یکی از دو مسابقه آغازین 
هفته هشتم لیگ ستارگان قطر، 
د  لی ‌که مهردا لسیلیه در حا ا
محمدی را در ترکیب ابتدایی 
خود داشت، مقابل تیم قعرنشین 
الریان قرار گرفت. یاران محمدی 
در دیدار حساس و سرنوشت‌ساز 
لریان  ا بر  برا یین جدولی‌ها  پا
نتوانستند صاحب امتیاز شوند 
و نتیجه را واگذار کردند. الریان 
که پیش از این در تمام مسابقات 
خود شکست خورده و تنها یک 
بر السیلیه  تساوی داشت، برا
توانست به برتری دو بر صفر 
دست یابد تا ۴ امتیازی شود 
و به رده یازدهم صعود کند تا 
یاران محمدی در قعر جدول لیگ 
ستارگان قطر قرار بگیرند. مهرداد 
محمدی برای دومین بار در لیگ 
ستارگان قطر برای السیلیه به 
میدان رفت و در حضور کامل خود 

در زمین یک کارت زرد گرفت.

 zسوژه

علیرضا جهانبخش

در انتظار تأیید گونش

چند روز قبل خبری منتشر شد با این مضمون که علیرضا جهانبخش 
مورد توجه مدیران باشگاه بشیکتاش قرار گرفته و احتمال حضور او در 
این تیم وجود دارد. گویا مدیران بشیکتاش درباره جهانبخش با سنول 
گونش صحبت کرده و در انتظار تأیید سرمربی تیم‌شان هستند. اگر 
انتقال جهانبخش به بشیکتاش قطعی شود، او با قراردادی قرضی به 

ترکیه می‌رود.  

سامان قدوس

قدوس پوکر می‌کند؟

در سه سال اخیر هرگز این اتفاق رخ نداده بود که قدوس بتواند سه 
بازی متوالی برای برنتفورد در لیگ برتر انجام بدهد. او اما مقابل تاتنهام، 
وستهام و لیورپول به میدان رفت و حالا مترصد فرصتی است تا در بازی 

هفته نوزدهم برابر بورنموث نیز به زمین برود. 
قدوس این فصل 9 بازی برای برنتفورد انجام داده و 80 دقیقه در زمین 

حضور داشته است.

احمد اسماعیل‌پور

به خاطر پول به چین رفتم

 احمد اسماعیل‌پور که عنوان بهترین بازیکن لیگ چین را هم از آن 
خود کرد، با اشاره به شرایط و کیفیت فوتسال در چین، تأکید کرد که 
اصلی‌ترین انگیزه‌اش برای حضور در این کشور مسائل مالی است چرا که 
بازیکنان فوتسال در ایران »رایگان« بازی می‌کنند. اسماعیل‌پور همچنین 
درباره کنار رفتنش از تیم ملی فوتسال مدعی شد که واقعیت‌ها از سوی 

شمسایی »برعکس« منعکس شده است.

تیم فوتبال پورتو که سال گذشته 
میلادی را با یک پیروزی شیرین پشت 
سر گذاشت، حالا به‌دنبال کسب یک 
پیروزی خارج از خانه در آغاز سال جدید 
است تا بتواند در صورت لغزش بنفیکا، 
فاصله خود را با صدر جدول کمتر کند 
که در این راه، مهدی طارمی امید اصلی 
گلزنی تیم پرتغالی است. مهاجم ایرانی 
اژدها که اکنون عنوان آقای گلی لیگ 
پرتغال و بهترین پاسور این مسابقات 
)به صورت مشترک( را در اختیار دارد، 
امیدوار است تا در سال جدید نیز 
پایش به گلزنی باز شود و اگر او موفق 
شود گل اول پورتو را به ثمر برساند، 
رکوردی تاریخی را از خود به‌جا خواهد 

گذاشت.

در قرن جدید میادی، هیچ گاه یک 
بازیکن پورتو نتوانسته است که اولین 
گل این تیم در آغاز 2 سال جدید 
متوالی را به ثمر برساند. در واقع از 
سال 2000 تاکنون، تنها هالک و رائول 
میرلس توانسته‌اند در 2 سال جدید، 
اولین گل تیم‌شان را به ثمر برسانند که 
هیچ کدام آنها به‌صورت متوالی نبوده 
است. هالک در سال‌های 2009 و 2011 
اولین گل تیمش را به ثمر رساند و رائول 
میرلس نیز این کار را در سال‌های 2008 
و 2010 تکرار کرد. اتفاق جالبی که فقط 
برای این دو بازیکن رخ داده اما هیچ 
کدام آنها پشت سر هم نبوده است.

مهدی طارمی که توانست در دیدار 
برابر استوریل پرایا اولین گل پورتو 

در سال 2022 را وارد دروازه این تیم 
کند و آغازگر کامبک اژدها از شکست 
2 بر صفر به پیروزی 3 بر 2 بود، 
حالا می‌تواند اولین گل تیم سرجیو 
کونسیسائو در جدال امشب برابر 
کاساپیا را به ثمر برساند و تاریخ‌ساز 
شود. اگر این اتفاق رخ دهد، طارمی 
به اولین بازیکن پورتو در قرن جدید 
تبدیل می‌شود که موفق شده است 
برای دو سال پیاپی، زننده اولین گل 
آبی و سفیدها در آغاز یک سال جدید 
تقویمی باشد و در کنار هالک و رائول 
میرلس، به سومین بازیکنی تبدیل 
می‌شود که توانسته است 2 مرتبه، 
اولین گل تیمش در سال نو میلادی را 

وارد دروازه رقبا کند.

تاریخ‌سازی در انتظار مهاجم ایرانی

سبقت طارمی از هالک و میرلس؟

شنبه   17 دی 1401  سال بیست و ششم    شماره 7219  

پیشنهاد تمدید با الاهلی در جیب نوراللهیپیشنهاد تمدید با الاهلی در جیب نوراللهی

 احمد نور- پرسپولیس احمد نور- پرسپولیس
شاید سه سال بعدشاید سه سال بعد

بی‌حاشیه و متمرکز روی فوتبال. 
ز احمد  ین بهترین تعریف ا ا
نوراللهی است. هافبک 29 ساله‌ای 
که هم در ترکیب تیم ملی ایران 
یک بازیکن مهم و کلیدی است و 
هم برای شباب الاهلی یک مهره 

کارساز و بدون جانشین. 
نوراللهی که دومین فصل بازی 
برای الاهلی امارات را سپری 
می‌کند، بعد از انجام سه بازی 
برای ایران در جام جهانی 2022، 
امیدوار است بتواند همراه تیم 
نی  باشگاهی‌اش عنوان قهرما
ادنوک لیگ امارات را به دست 

بیاورد. 
او به تازگی مورد توجه الاهلی برای 
تمدید دو ساله قرارداد قرار گرفته 
و این موضوع یعنی بازگشت او به 
پرسپولیس فعاً میسر نخواهد 

بود.
 

1743 دقیقه و 3 گل زده
نوراللهی فصل قبل که اولین 
تجربه بازی در یک لیگ خارجی 
23 بار در  را سپری می‌کرد، 
ترکیب الاهلی قرار گرفت که 
 20 تا از آنها به‌عنوان بازیکن 

ثابت بود. 
او روی هم 1743 دقیقه در زمین 
بود و موفق شد 3 گل وارد دروازه 

الجزیره، عجمان و الظفره کند. 

مورد اطمینان، کاشف امباپه
اواسط فصل قبل بود که مدیران 
باشگاه الاهلی عذر مهدی علی، 
سرمربی ایرانی- اماراتی خود را 
خواستند و مربی بزرگی به‌نام 
لئوناردو ژاردیم را به‌عنوان جانشین 
او انتخاب کردند. ژاردیم از وقتی 
سرمربی الاهلی شده، اعتقاد 
خاصی به نوراللهی پیدا کرده و کمتر 
پیش آمده از هافبک ایرانی خود 
در ترکیب اصلی استفاده نکند. 
کاشف کیلیان امباپه در موناکو با 
سابقه مربیگری در بیرامار، براگا، 
المپیاکوس، اسپورتینگ لیسبون، 
موناکو و الهلال حساب ویژه‌ای روی 

نوراللهی باز کرده است.
 

11 حضور ثابت در فصل 
2022-2023

احمد نوراللهی این فصل و در 12 
هفته‌ای که از لیگ امارات گذشته، 
11 بازی برای الاهلی انجام داده 
است. او روی هم 770 دقیقه در 
زمین حضور داشته و البته گلی 
به ثمر نرسانده اما چندین بار 
مهاجمان تیمش را در موقعیت 
گلزنی قرار داده. او در این 11 بازی، 
10 بار به‌عنوان یار ثابت وارد زمین 
شده و یک بار هم بازیکن جانشین 

بوده است.
 

امیدوار به قهرمانی
الاهلی از 12 بازی خود در فصل 
2023-2022 لیگ امارات موفق 
شده 25 امتیاز کسب کند. این 
تیم بعد از الشارجه که 26 امتیازی 
است، در رده دوم جدول ایستاده. 

الاهلی فعاً حضور در پلی‌آف لیگ 
قهرمانان آسیا را برای خود رزرو کرده 
اما امیدوار است در ادامه فصل 
الشارجه را کنار بزند و عنوان قهرمانی 

لیگ امارات را به دست بیاورد.
 

دو هفته بعد مقابل عجمان
بعد از برگزاری بازی‌های هفته 
دوازدهم، لیگ امارات حدود سه 
هفته تعطیل شد. الاهلی هم در 
این تعطیلات چند بازی تدارکاتی 
را در برنامه خود گنجانده تا به 
مرز آمادگی برسد. این تیم هفته 
سیزدهم باید مقابل عجمان بازی 
کند. لئوناردو ژاردیم برای موفقیت 
در این بازی چشم به دوندگی 
احمد نوراللهی در مرکز زمین 

دوخته است.
 

پیشنهاد تمدید در جیب 
نوراللهی

احمد نوراللهی 17 آگوست 2021 
قرارداد دوساله‌ای با الاهلی امضا 
کرد که بر اساس آن تا پایان فصل 
2023-2022 لیگ امارات به این 
تیم تعهد دارد. او تا 30 ژوئن 2023 
بازیکن الاهلی خواهد بود، مگر 
اینکه اتفاق خاصی رخ بدهد. با 
این حال مدیران الاهلی به تازگی 
پیشنهاد تمدید دو ساله قرارداد را 
به نوراللهی داده‌اند که اگر توافق 
نهایی انجام شود، هافبک تیم ملی 
را همچنان در لیگ امارات خواهیم 
دید. این تمدید احتمالی قرارداد 
ند شایعه‌های بازگشت  می‌توا
نوراللهی به پرسپولیس را پایان 

بدهد.

 zگزارش

امیر اسدی
روزنامه‌نگار


